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Årsmøte 2024 
Saksliste: 

1. Godkjenning av årsmøtets lovlige innkalling og saksliste 
2. Valg av møteleder 
3. Valg av referent 
4. Valg av to personer til å underskrive referatet 
5. Valg av tellekomite 
6. Godkjenning av årsmelding for 2023 
7. Godkjenning av handlingsplan 2023 
8. Godkjenning av regnskapet 2023 
9. Godkjenning av handlingsplan 2024 
10. Godkjenning av budsjett 2024 
11. Innkomne saker 

a. Innsendt sak fra Runar Haugland 
12. Vedta endringer i lokalforeningens lover 
13. Valg av revisor 
14. Valg av styre og valgkomite 
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Styret har hatt følgende sammensetning: 
Leder – Stig Krossøy Nordvik 

Nestleder – Odd Harald Dommersnes 

Medlem – Arve Wallem Skjellanger 

Medlem – Ole Idar Bruvik 

Medlem – Aud Judith Furesund Vetås 

Varamedlem – Eirin Risnes 

Varamedlem – Nils Vidar Hopland 

 

Styret har hatt 8 møter i 2023 

Medlemstall pr. 31.12.2023 er 750 

Året 2023 har vært et år med høg aktivitet, fordelt på mange frivillige. Nordhordland Røde 
Kors har stilt opp når det offentlige har spurt om hjelp, og når samfunnet har hatt behov for 
det. Det er også lagt ned mange timer i opplæring, videreutvikling, vedlikehold av utstyr og 
ikke minst egentrening. Dette har ført til vekst i både antall aktive frivillige og i kvaliteten på 
tjenester som blir lever. 

Økonomi 
Regnskapet har blitt ført av en ansatt på distriktskontoret. Revisor i 2023 har vært 
Deloitte. Endelig resultat viser et overskudd på 185 414,-  

Beredskap 
Nordhordland Røde Kors deltok også i 2023 på vaksineringsoppdrag for Alver 
Kommune i løpet av oktober og november. Innsatsen inkluderte frivillige fra både 
omsorg og hjelpekorpset. Vi har en fast representant fra lokalforeningen i Alver 
kommune sitt beredskapsråd som ble opprettet i 2022. Dette rådet inkluderer faste 
representanter fra kommunale instanser, heimevern, lokalt næringsliv og frivillige 
organisasjoner, og kaller inn andre aktører etter behov. Det har ikke vært møter i 
dette rådet i 2023. Lokalforeningen har blitt kalt inn til møte med Masfjorden 
Kommune sitt beredskapsutvalg, og stilte her med en representant. 

Ved utgangen av 2023 ble Nordhordland Røde Kors sitt første beredskapsutvalg 
etablert. 

Røde Kors Omsorg og Røde Kors Hjelpekorps i Nordhordland har samarbeidet om å 
få på plass en forpleiningsgruppe i omsorg som skal støtte oppom hjelpekorpset 
og/eller redningstjenesten sin innsats i søk- og redningsaksjoner. Denne gruppen ble 
tatt i bruk ved en aksjon, dette ble tatt svært godt imot hos våre samarbeidspartnere 
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og internt i Røde Kors. Prosjektet ble presentert på Hordaland Røde Kors sin 
ledersamling. 

Det har ikke blitt arranger aktivitet eller samlinger for beredskapsvaktene i 2023. 
Styret mener dette er en viktig aktivitet å få oversikt på, og delegerer videre 
oppfølging til beredskapsutvalget 

Som et ledd i å øke beredskapsevnen vår ble det også kjøpt inn et beredskapstelt i 
2023. Dette øker mulighetene våre for å bidra med for eksempel evakuering, tilby 
midlertidig ly til samarbeidspartnere ved aksjoner og ha en hensiktsmessig 
arbeidsstasjon på arrangementer vi blir leid inn til. 

 

Lokalene i Knarvik 
Vi flyttet i februar ut av lokalene i Lyngvegen 2, og inn i vårt nye lokale i 
Kvassnesvegen 48C, som har vært lokalisasjonen for hovedaktiviteten i Nordhordland 
Røde Kors. Lokalene består av ett møterom, ett oppholdsrom, to kontorer, to 
rekvisita-rom og en dobbelgarasje med tilhørende garderober. Lokalet er en stor 
oppgradering for foreningen, men Hjelpekorpset har fortsatt noe udekt behov mtp. 
Garasjefasiliteter. 

Lokalet på Austrheim 
Vi disponerer et lokale i kjelleren av samfunnshuset i Austrheim Kommune. Lokalet 
har brukt som et depot. Det har blitt gjort en stor innsats i rydding og sortering av 
depotansvarlig i hjelpekorpset. Vi har etter opprydding bestemt oss for å si opp 
lokalet. Styret mener fortsatt at det er viktig med ett lokale på Austrheim og vil se 
etter et bedre egnet alternativ i løpet av 2024. 
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Huset på Rossland 
Nordhordland Røde Kors eier et hus på Rossland. Dette huset blir hovedsakelig brukt 
som lager og sommerlagring av snøscooterne. Det er ikke blitt gjort noe vedlikehold 
her i løpet av 2023. 

Hyttetomten i Modalen 
Det har ikke blitt gjort noe med tomten i 2023. 

Røde Kors Båten Hordaland Kurs og Kompetansesenter AS 
Nordhordland Røde Kors er medeiere i RKBHKKS AS, i lag med eierforeningene 
Laksevåg Røde Kors, Arna og Åsane Røde Kors, Os Røde Kors og Bergen Røde Kors. 
Vi har fått 3 nye frivillige inn på båten i 2023. 

Verv i Hordaland Røde Kors 
Jarle Ro – Administrativ leder/Nestleder i Distriktsråd for Hjelpekorps 
Nils Vidar Hopland – Vara i Distriktsstyret 
Stig Krossøy Nordvik – Medlem i Internasjonalt Utvalg 

Verv i Norges Røde Kors 
Nils Vidar Hopland – Regionleder Vest (tom. oktober) 

Lokalforeningsleder stilte som delegat på landsmøtet til Norges Røde Kors 

Våre aktiviteter i 2023 
Hjelpekorps 

 Søk og redning 
 Førstehjelp 
 Kurs og opplæring 
 Sanitetsvakter 
 Sminke & markør 

Omsorg 

 Besøkstjeneste 
 Juleaksjon 
 Våketjeneste 
 Leksehjelp/Norskopplæring 
 Bursdagskasse 
 Kvinnegruppe på Frekhaug 
 Blodgivertjeneste 

Beredskapsvakt 
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1. Innledning: 

 

I Nordhordland Røde Kors Hjelpekorps er vi 74 frivillige, der 60 er godkjente 
Hjelpekorpsmedlemmer og 14 er aspiranter. Antall frivillige er ein nedgang, men vi er flere 
godkjente «Hjelpekorpsere» enn noen gang. 

7547 timer; Dette er et antall å være stolt av. Hjelpekorpset har aldri lagt ned så mange timer 
som i 2023. Dette er timer som er har bidratt til både kompetanseheving, utstyrskontroll, 
dugnad, drift, beredskap og ikke minst i oppdrag der det har blitt reddet liv og helse; eller 
blitt bidratt til lokalsamfunnet. Dette er noe vi skal fortsette med i 2024. Lokalrådet ser frem 
til å tilrettelegge for den frivillige innsatsen som så mange yter i Nordhordland Røde Kors 
Hjelpekorps. 

 
På vegne av lokalrådet vil jeg takke alle frivillige i Nordhordland Røde Kors for eit aktivt år, 
med svært imponerende innsats. Dette har stor betydning for både dei vi jobber med og for. 
- Korpsleder 

Lokalrådet har bestått av: Kim Espen Karlsen (Korpsleder), Nikolai Berland (Administrativ 
Leder/Nestleder), Joakim Bekken (Operativ Leder), Runar Haugland (Rådsmedlem), Vegard 
Nordås Toska (Rådsmedlem) og Eirin Risnes Tvedt (Varamedlem). 
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2. Søk & Redning og Beredskap: 

 

Hjelpekorpset har i 2023 hatt totalt 56 utalarmeringer, hvorav 44 av disse var leteaksjoner, 4 
AMK Henteoppdrag (Skadet pasient), 3 Henteoppdrag (Assisteringer) og 5 rene båtoppdrag 
(Søk, kollisjon ol). Disse 56 aksjonene varte totalt i 139 timer og 6 minutt. Dette er en liten 
nedgang fra 2022 der vi var 142 timer og 36 minutt på aksjon fordelt på 45 utalarmeringer. 
Hjelpekorpset har i 2023 bidratt med 906 mannskapstimer på leite og redningsaksjoner. 
 
Alarmplaner: 

Vi har forskjellige varslingslister for utalarmering av mannskap til oppdrag. Disse listene er 
definert av hvilken kompetanse eller antall mannskap som skal ut-alarmeres. 

Alarmplan – Barmark:    49 
Alarmplan – Vinterredning:    20 
Alarmplan – Sjøredning:    37 
Alarmplan – Masseutkalling Hjelpekorps:  56 

Vi har igjen sett nok en positiv økning i antall frivillige som stiller på aksjon fra Hjelpekorpset. 
Gjennomsnittlig stiller Hjelpekorpset med 6,2 mannskap per aksjon. Dette er et antall vi må 
være svært stolt av! Enkelte oppdrag har kort varighet som reduserer antallet som stiller, og 
henteoppdrag som ikke krever båre har redusert mannskapsbehov. 
 
Bruken av spesialutstyr/kjøretøy fortsetter på lik måte i 2023 som 2022. ATV’er blir benyttet 
på stort sett alle leiteaksjoner, og vi benytter våre Røde Kors biler på samtlige oppdrag. Det 
har i 2023 blitt utdannet flere mannskap som nå har kompetanse innenfor både snøscooter, 
ATV og båt. Det har vært flere øvinger, spesielt på båt, med fokus å øke kompetansen til 
mannskapet. 
 

 
 
 



 

 
 10

I 2023 har vi hatt enda en øking i inntjening under søk og redningsoppdrag, og har tjent 
inn 229 518,- på alt av aksjoner. Dette er en stor økning fra 2022 då vi hadde en inntjening 
på 190 642,-. Igjen er den største grunnen til økte inntekter er bruk av kjøretøy/utstyr som 
gir refusjonsgrunnlag hos HRS. 

Det er gått til innkjøp av et nytt beredskapstelt med tilhørende henger og utstyr. Denne 
hengeren er utstyrt med et stort ROOFI-telt (42kvm), varmeovn, lysutstyr og strømaggregat. 
Dette vil gi oss økte muligheter for å opprette KO/beredskapstelt på både sanitetsvakter, 
aksjoner og ved andre beredskapshendelser. 
 
Hjelpekorpset har ved flere anledninger i 2023 valgt å heve beredskapen ihht. Hordaland 
Røde Kors sine retningslinjer, da ifm. uvær og skredfare. Under disse beredskapene har 
Hjelpekorpset klargjort utstyr, kjøretøy og personell for innsats aktuelt for oppdragets art. 
Det har ikke vært registrert noen oppdrag i forbindelse med beredskapene. 
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3. Korpskvelder & Samlinger 
Korpskvelder er Hjelpekorpset fagkvelder og er et 
av våre viktigste møtepunkt. Det er i 2023 
arrangert 34 korpskvelder med varierende tema 
innenfor både førstehjelp, søk og redning, 
beredskap og annet som er relevant for vårt 
virke. Det stiller i snitt 8,9 frivillige på hver 
korpskveld.  

 

Dette er noe lavere enn 2022, mulig grunnet 
«egentrening/dugnadskvelder» som ble innført 
for å bedre vedlikehold av utstyr og skape rom 
for å trene på det enkeltfrivillige ønsker. Disse 
kveldene har blitt brukt til utstyrsvedlikehold og 
sosial samling. Vi håper at dei frivillige vil bruke 
disse kveldene til å drive med utvikling av 
kompetanse i fellesskap med andre. 

 

Temaene har hatt veldig stor spredning for å sikre at vi utvikler oss på alle felt og 
tilrettelegger for at «det skal være noe for alle». 
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4. Førstehjelp & Sanitet 

Hjelpekorpset har heile 1285 timer og 45 minutt på sanitetsvakt fordelt på 20 forskjellige 
arrangement. Det har blitt innført digital «oppdragsjournal» som forenkler 
faktureringsprosessen og gjør det mulig å opprette statistikk til arrangør. Det har blitt 
loggført over 150 pasienter som har mottatt behandling av våre førstehjelpere. 

 

Vår største sanitetsvakt er fortsatt Utkantfestivalen 
som arrangeres i Skjerjehamn i Gulen. Denne vakten 
bærer preg av stort samspill med andre avdelinger 
og aktører som Røde Kors Ambulansen Bergen, RC 
Bjørgvin, Ambulanse, Politi, Brannvesen og 
Kystvakten mfl. 

Nytt av året er at Hjelpekorpset er mer sentral i 
koordineringen av de forskjellige aktørene. 
Vaktansvarlig fra Hjelpekorpset er ansvarlig for 
koordinering mellom alle Røde Kors ledd, og opp 
mot andre beredskapsaktører. Også nytt av året er 
et KO som driftes på kveld/natt. 
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Det er også en liten økning i de små sanitetsvaktene der vi bidrar med 1 sanitetslag som 
består av 2 sanitetsvakter. Dette har nok med vår synlighet i Sosiale Medier å gjøre. 
Hjelpekorpset har også i større grad bidratt andre Hjelpekorps i Bergen og omegn på deres 
sanitetsvakter. 

Vi har hatt en samlet inntekt på 409 229,- for sanitetsvakter i 2023. Dette er en liten nedgang 
fra 2022, der vi tjente 449 612,-, som skyldes at 2022 var et år med vaksinasjonsvaktene som 
var godt inntektsbringende. Hjelpekorpset bidrar også i 2023 på enkelte vaksinasjonsvakter 
som gir god inntekt, men har enda færre vaksinasjonsvakter enn i 2022. 2023 er et år med 
gode sanitetsvaktinntekter dersom man ser det i forhold til et ordinært år uten 
vaksinasjonsvakter. 
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5. Fagområder: 
Fagleder Vinter:    Ole Idar Bruvik  Svein-Arne Wærnøy (2023) 
Fagleder Sjø:     Jarle Ro à Ledig (2023) 
Fagleder Instruktør:    Stig Krossøy Nordvik 
Fagleder Førstehjelp:   Silje Fanebust (2023) 
Fagleder Transport:    Tony Baskeyfield (2023) 
Depotansvarlig:    Vegard Nordås Toska 
Fagleder Sminke & Markør:  Silje Kvamme Andersen (2023) 
Fagleder RØFF:    - 
Fagleder Samband:    Torbjørn Sæbø (2023) 
Kontaktperson Omsorg - Beredskap: Vilde Herland 
 

Lokalrådet vil takke Faglederne i Hjelpekorpset for godt gjennomført arbeid i 2023. 
I 2023 har vi fått mange nye fagledere med forholdsvis kort fartstid i Røde Kors, og desse har 
håndtert ansvaret på ein formidabel måte. Faglederene har hatt stort fokus på å etablere 
rutiner og retningslinjer som gjør driften av Hjelpekorpset enklare og meir profesjonell. 

Videre har faglederene hatt fokus på å drive opplæring og trening på kunnskapene vi treng i 
vår tjeneste. Vi håper flere ønsker å bidra til å utvikle kvalitetene til Hjelpekorpset, og sikre at 
vi yter vårt beste! 
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Vinter: 
Fagfeltet Vinter har hatt endå eit år med stor 
aktivitet. Det har ikke blitt avholdt «Kvalifisert 
Søk og Redning – Vinter» i 2023, men det har 
vært stort fokus på opptrening av 
snøscootersjåfører. Det har blitt arrangert 
hyppige treningspatruljer, øvelser og 
kjentmannspatruljer for å sikre både 
kjøretekningskompetanse, samtidig som 
kjenntmannskunnskaper i fjellet. 
 

 
Påskevakten ble i tradisjon-tro avholdt i Stordalen. Vi har 
fortsatt hatt lokalisasjon på «Stordalen Fjellstove» der vi 
leier rom på annekset. Dette gir gode vaktfasiliteter, 
samtidig som nærhet til vårt ansvarsområde. 
 
I 2023 ble også «Snøscooterrulleringen» offesielt innført. 
Dette betyr at Hjelpekorpset skifter ut 1 snøscooter i året, 
som gir oss alltid nytt utstyr som ikke er eldre enn 3 år. 
Dette sikrer oss god funksjonalitet, god beredskap og er 
økononmisk positivt med dei avtaler og rabatter 
Hjelpekorpset innehar. 
 
 
 

Sjø: 
Det har vert bra aktivitet på sjø i år. 
Båten har blitt brukt ved fleire aksjoner, 
KVANN og VSJØ kurs i Bergen. Den var og 
i bruk ved sanitetsvakter som Havglede, 
Utkantfestivalen og Jonsokfeiring på 
Rongevær.  

Det har vært jevnlig øvinger for båtførere, 
kjentmannskjøring og mørkekjøring. Det 
har også vært arrangert eit par øvelser 
med Laksevåg RKH og RC Bjørgvin. 

Det har blitt utført normal service på Fasteren og ein større jobb med skifte av sjøvannshus. 
Det har også blitt montert AIS og VHF som er positivt for driften av båten. Fleire frivillige har 
tatt båtførerprøven, KVANN og VSJØ kurs. Det har ikkje blitt arrangert KVANN kurs lokalt i 
Nordhordland, men Nordhordland har hatt fleire deltakere og stab på andre hjelpekorps sine 
KVANN kurs. 
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Nordhordland Røde Kors er ein av 5 eierforeninger av RC Bjørgvin som ble mottatt 
sommeren 2022. RC Bjørgvin er fortsatt en viktig samarbeidspartner på sjø både under 
øvelser og ved skarpe oppdrag. Nordhordland har 3 frivillige som har tatt matroskurs i 2023 
og er blitt godkjent mannskap på RC Bjørgvin. 

 

Instruksjon: 
Det er kartlagt interesse for nye instruktører. 
Interessenter har allerede startet å arrangere 
korpskvelder, og vil bli sendt på 
instruktørkurs ved første anledning.  
Eksisterende instruktører holder eksterne 
førstehjelpskurs og øvelser for bedrifter i 
Nordhordland. 
 
I 2023 hadde vi fire eksterne førstehjelps-
kurs og to større beredskapsøvelser. På 

beredskapsøvelsene bruker man også sminke- og markørgruppen, i tillegg til at erfarne 
veiledere er med for å gjøre øvelsen best mulig. Vi får gode tilbakemeldinger fra kundene, 
og håper å kunne øke tilbudet på denne tjenesten de kommende årene. 
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Førstehjelp: 
I løpet av året har vi fått standardisert 
aksjonsførstehjelp utstyr til mannskap, ATV og 
snøscooter; der hjertestarter vil være fast utstyr på 
ATV og snøscooter, i tillegg til aksjonssett. Det har 
blitt gjennomført diverse innkjøp av i løpet av 
2023. Av de litt større innkjøpene er det 
termometer og stetoskop til sanitetsbag til 
syketeltet, og blodtrykksapparat til akuttsekken 
Oksygenkolbene er byttet ut med 3 nye kolber i 
høst. Vi er i tillegg i prosessen med innkjøp av nye 
akuttsekker til 51 og 52.  

 

Det har blitt arbeidet med å gjøre 
førstehjelpsutstyret forståelig for alle, og at 
utstyret vi bruker på både øvelser, aksjoner og 
sanitetsvakter er relativt likt etter behov. Vi må 
vidare arbeide med enkelhet i førstehjelpen. Dette 
slik at alle kan bidra på minimum KFØR-nivå. 
Samtidig må vi har tilstrekkelig utstyr som kan 
hjelpe oss der vi er på aksjoner, helseoppdrag og 
på sanitetsvakter som eksempel 
«Utkantfestivalen».  

Det ble avholdt KFØR med 11 deltagere våren 
2023. I 2023 har vi hatt økt fokus på 
pasientundersøkelsen, utstyr og tema opp mot 

sanitetsvaktene, som forgiftning. Det har i løpet av året vært flere korpskvelder med fokus på 
førstehjelp, både med utstyrskjennskap, og øvelse helseoppdrag med markører 

 

Transport: 
Det har vært eit bra og innholdsrikt år med mye positivt å se 
tilbake på og ikkje minst mye positivt å se frem til! 

Vi har fått gjennomført at ATV-kurs som tok plass på Os 
Røde Kors sine lokaler med flinke instruktører og veiledere 
ifrå Nordhordland Røde Kors. 

Vi har i 2023 fått 4 nye godkjente ATV-førere i 
Nordhordland. Vi har også fått 1 frivillig med godkjent BE-
sertifikat. 
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Vi har i 2023 gjennomført planleggingsarbeid og søkt støttemidler for å gå til innkjøp av ein 
ny mannskapsbil.  Det har blitt gått til innkjøp av ny Røde Kors bil (Nordhordland 52) av 
typen Ford Explorer som ble overlevert tidlig Januar 2024. Denne har vi planer om å få 
ombygd med både søkelys, nødnett-terminal og utstyr for nettbrett. Det jobbes også for å få 
bilen utrykningsgodkjent. Vi har i tillegg kjøpt inn en ny sekshjuling av samme type som 
Nordhordland 64.  

Totalt (inkludert nye tilskudd) så vil vi ha: 

 2 Biler (1 til utstyr og 1 til mannskap) 
 2 ATV (begge er av samme) 
 5 Tilhengere (2 ATV/Scooter henger, 1 beredskapshenger, 1 ATV henger og 1 åpen 

henger. 
 1 Aluminiumsbåt (Faster 525) 
 1 RIB 
 3 Snøscootere 
 2 Scootersleder 
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Depot: 
Til tross for fravær det første halvåret av 2023 grunnet førstegangstjeneste, har det vært god 
aktivitet på depot. Innføringen av nye fagledere har det siste året lettet arbeidet til Fagleder 
Depot betraktelig. De nye faglederne er satt inn i rutinene, og er nå ganske selvdrevne. Dette 
har vært en vesentlig positiv endring for arbeidet med depotene, og i den daglige driften. 
Herunder har satslistene blitt revidert i samarbeid med de andre faglederne, og det er gått til 
innkjøp av noe utstyr for å komplementere disse.   

Depotet har blitt organisert med merkelapper og fargekoding, noe som gjør det enklere å 
finne nødvendig utstyr, og effektiviserer lagringen. Med ny PC i garasjen er det nå mulig å 
lete seg fram i utstyrslistene våre på en enklere måte, og føre oversikt. Det har også blitt 
opprettet et tørkerom på depotet for å muliggjøre tørking av klær og utstyr. I tillegg til dette 
er det investert i en vaskemaskin, som blant annet gir oss mulighet til å vaske tepper internt. 
Vi kan dermed redusere behovet for ekstern rensing, og spare dette beløpet. Det er også 
påbegynt arbeid med en mannskapsgarderobe på Røde Kors Huset, der det vil bli mulig for 
mannskapene å dusje, og lagre personlige effekter.    

Depotet på Austrheim har vært preget av en rekke utfordringer tilknyttet vanskeligheter med 
tilkomst, og mugg. Det foregående året har det derfor blitt brukt noe tid på å renske ut av 
depotet, slik at det kan bli avviklet ved årsskiftet (2024). Tidligere er det viet mye tid til å gå 
gjennom utstyret, og særlig arkivmaterialet som var lagret der, som ligger tilgjengelig i 
arkivskapet på Korpshuset. Fagleder Depot har tidligere hatt noen rydderunder på Rossland, 
men det vil i det kommende året være økt fokus på å skaffe full oversikt over dette depotet. 

 

6. Verv og deltakelse på høyere nivå: 
Nils Vidar Hopland har hatt verv i Landsråd for Hjelpekorps - Landsrådmedlem / Regionleder 
Vest. 

Jarle Ro har verv i Distriktsråd for Hordaland Røde Kors Hjelpekorps – Nestleder / 
Administrativ Leder. 

Lokalrådet vil takke de frivillige i Hjelpekorpset som har arbeidet for alle frivillige på regionalt 
og nasjonalt nivå i 2023. Vi er stolt av at lokale frivillige deltar på arbeid som fremmer 
kompetanse og organisasjonen på høyere nivå; enten om det er via verv eller som 
instruktører/veiledere på distrikt og nasjonale kurs. 
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7. Utstyr, Materiell & Nyanskaffelser: 
Det har vært noen innvesteringer og nyinnkjøp i 2023, noe av dette er: 

 Boggihenger 
 Beredskapstelt med tilhørende tilhenger, lys og dieselvarmer 
 Snøscooter (Ihht rulleringsplan) 

 

8. Lokaler: 

 
Hjelpekorpset har sammen med resten av Lokalforeningen flyttet over all aktivitet fra 
Lyngveien 2 til Gamle Ambulansestasjonen i Kvassnesvegen 48C. Dette har gitt et stort løft i 
beredskapen og den generelle driften av Hjelpekorpset. 
 
Hjelpekorpset har fått samlet alle kjøretøy inne i garasje, eller i henger i umiddelbar nærhet 
til Røde Kors huset. Alt depot utstyr er nå sortert og plassert oversiktlig på vårt depot. 
Dette sikrer at utstyret er lett tilgjengelig og at det er enkelt å utføre vedlikehold. Totalen 
av dette er en bedre beredskap. Det nye Røde Kors huset gir også bedre muligheter for 
sosialisering, møtevirksomhet og generelt frivilligarbeid; samtidig som at alle frivillige har 
tilgang til huset med det digitale låsesystemet. Dette gjør at flere frivillige bruker mer tid på 
huset, som igjen er veldig bra for frivilligheten.
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 Nordhordland Røde Kors Omsorg. 
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Omsorgsrådet har bestått av: 
Omsorgsleder: Signe Karin Wingaard  

Nestleder:  Inger Morken Ellingsen 

Medlem:  Bente Andreassen  

Medlem:  Randi Kjosås Håtuft  

Varamedlem:  Maria Thorsen 

 
Ved utgangen av 2023 hadde vi 39 besøksvenner, hvorav 9 er nye. Av disse er det fem menn 
og fire kvinner. 
 
Omsorgsrådet har hatt 4 rådsmøter i 2023. 
 

Hvor der har vært behandlet: 
 Status besøksvenner 
 Bursdagskasser 
 Besøksvennsamlinger  
 Julegaveaksjon 2023 

 

Følgende aktiviteter har vi utført i 2023 
Meland sykehjem 
Her har vi 6 besøksvenner som arrangerer samling hver onsdag med unntak av ferie og 
helligdager. I løpet av 2023 var vi til stede 39 onsdager. De frivillige arrangerer forskjellige 
aktiviteter som musikk, bingo og sang. I tillegg serverer de kaffe og kaffemat. 
 

Våketjenesten  
Det har blitt arrangert ett kurs for våketjenesten i 2023, og vi har nå fem godkjente våkere. Vi 
har hatt to oppdrag i løpet av året på til sammen ni timer. Begge oppdragene var på 
sykehjem.  
 

Knarvik sykehjem 
Det har blitt gjort forsøk på å få beboere på sykehjemmet med på tur, uten hell. Man 
avventer derfor videre aktivitet og revurderer hvilket tilbud som kan være aktuelt for 
sykehjemmet. 
 

Kvinnegruppen  
Det er blitt gjennomført tre samlinger, med fokus på norsktrening. På grunn av dårlig 
oppmøte avventer man videre aktivitet for å kartlegge videre behov. 
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Leksehjelp/Norskopplæring 
Leksehjelpen har aktivitet på Manger og driftes av en frivillig. Behovet for denne aktiviteten 
har ikke vært til stede i 2023 grunnet at mesteparten av deltakerne har flyttet.  

Besøksvennsamlinger 
I 2023 ble det arrangert 3 samlinger i lokalet i Knarvik. Målet med samlingene var å få en 
sosial møteplass for de frivillige i Røde Kors Omsorg. Oppmøtet var bra med 10-15 stykker 
hver gang. Det ble arrangert quiz, servert kaffe og kaker, og hyggelig samvær med strikketøy 
og prat. 
 

Beredskap 
Også i 2023 har omsorg stilt med personell på vaksinering for Alver Kommune. 8 personer 
var involvert i denne jobben. 
 
Det har blitt opprettet en beredskaps- og forpleiningsgruppe for Røde Kors Omsorg sine 
frivillige som skal bistå hjelpekorpset ved lengre aksjoner og større hendelser. Gruppen har 
ikke hatt oppdrag i 2023, men har brukt året på å etablere gruppen og rekruttere frivillige 
blant eksisterende medlemmer. Gruppen har egne kasser med aksjonsklart utstyr stående på 
Røde Kors Huset. Gruppen har fått stor interesse fra Hordaland Røde Kors, og ble derfor 
invitert til å holde ett innlegg på ledersamlingen i november, hvor Signe og Inger la frem 
aktiviteten. Hordaland og Norges Røde Kors får tilsendt informasjon om gruppen etter 
forespørsel. 
 

Profilering 
Frivillige fra Røde Kors Omsorg stilte på stand i lag med Hjelpekorpset med tema 
«Totalforsvaret». Nordhordland Forsvarsforening arrangerte arrangementet. 
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Handlingsplan 2023 
Handlingsplan for Nordhordland Røde Kors 2023 
 

 

Målkartet ble besluttet av Landsmøtet i oktober 2020. 

Frivillige og medlemmer 
 Rekruttere 10 nye frivillige 
 Publisere informasjonsbrev om lokal aktivitet to ganger i løpet av året 
 Arrangere 1 felles samling for hele Nordhordland Røde Kors 

Hus og lokaler 
 Flytte aktivitet og beredskap til nye lokaler i Kvassnesvegen 48C 

Beredskap 
 Arrangere 1 fagsamling for beredskapsvaktene  
 Ha 2 beredskapsmøter med lokalforening, hjelpekorpsrådet og omsorgsrådet  
 Arrangere 1 table-top øvelse  
 Oppdatere beredskapsplanen 

 

Synlighet 
 Skal ha 20 saker i lokalavisene 
 Sende en frivillig på kurs i sosiale medier 
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Generelt: 
 Opprettholde og forbedre god rekrutering ved bruk av sosiale medier. 
 Sørge for god rekrutering og synlighet ved hjelp av profileringsarena som for 

eksempel. Åpen brannstasjon. 
 Ved hjelp av interessante, sosiale og utfordrende medlemskvelder og kurs, øke 

frivilliges interesse for de forskjellige fagområder. 
 Ved hjelp av interessante, sosiale og utfordrende medlemskvelder og kurs, øke 

andelen frivillige som stiller på søk og redningsaksjoner.  
 Delta på øvelser, samlinger og møter i regi av området. 

 

Kurs/Kompetanse: 
 Identifisere gode kandidater til LSOR, og få disse på kurs for å øke andelen lagledere i 

korpset. 
 Sende gode deltakere på instruktørkurs, og på Kvalifisert veiledning (KOV). 
 Bygge opp kompetanse på spesialkjøretøy. 
 Oppmuntre kvalifiserte medlemmer til å bli med som veiledere / hjelpeveiledere til K-

, L-, V- og A-kurs. 
 Øke generell kompetanse i korpset når det gjelder digitale aksjonsverktøy og 

nettbrett. 
 Videreutvikle vinterkompetansen, arrangere øvelser. 
 Stille med deltakere på ledersamlinger og andre kompetansehevende arrangementer 

i regi av distriktet. 
 Sende aktuelle medlemmer på administrative kurs og samlinger. 

 

Administrativt: 
 Videre bruke Sosiale Medier aktivt for å fremme vårt arbeid, øke synlighet i 

lokalsamfunnet og fasilitere for å rekruttere nye frivillige og støttemedlemmer. 
 Lage gode terminlister med korpskvelder og øvelser, også sammen med 

nabokorps/andre samarbeidende aktører. 
 Tidlig lage en årsplan for gjennomføring av kurs på K-nivå, i dialog med korps i 

samme område. 
 Holde seg orientert om regionale og nasjonale støtteordninger. 
 Lage gode overleveringsrutiner, slik at de som overtar verv får en god avklaring på 

hva som forventes av dem, og hvordan de kan utføre arbeidsoppgavene som følger 
med vervet. 

 Sørge for at mannskapslistene er oppdatert i Diba og i det systemet man bruker til 
administrasjon av sanitetsvakter og annen aktivitet. 
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Operativt: 
 Identifisere og sende gode kandidater til ASOR Barmark, ASOR Vinter. 
 Legge til rette for at depotleder får gode vilkår til å ha kontroll på utstyret til korpset, 

ha kontroll på inventar og hva en eventuelt trenger av nytt utstyr. 
 Opprettholde god kontinuitet for dialog mellom lokalråd og fagledere 
 Identifisere og innsette fagleder samband. 
 Identifisere og innsette fagleder Sminke og markør 
 Identifisere og innsette fagleder RØFF 
 Arrangere medlemskvelder med fokus på førstehjelp tilsvarende KFØR-nivå. 
 Arrangere medlemskvelder for de frivillige som ønsker førstehjelp med nivå 

tilsvarende VFØR. 
 Ha ambisjoner om et minimumsantall som har både K- og V-kurs på sjø. 
 Øke andel medlemmer med BE (tilhengerlappen), og ATV- og snøskuterkurs. 
 Opplæring og vedlikehold av kunnskap om spesialutstyr som man har i korpset 

(Redningsbårer, Vakumutstyr, Båter, osv.) 
 Være en ressurs i den akutte fasen av beredskapshendelser som oppstår i vårt 

nedslagsområde. Kort utrykningstid, lokal kunnskap og kompetanse.  
 Bidra strategisk og administrativt til (planlegge og forberede) gode løsninger for 

gjennomføring av hendelser av karakter som beredskapshendelser og planlagte 
oppdrag. 
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 Oppfølging av eksisterende besøksvenner 
 Våketjenesten verve 2 nye våkere og gjennomføre ett kurs 
 Opprettholde aktiviteten på Meland sykehjem med ukentlige besøk 
 Opprettholde aktiviteten på Knarvik sykehjem med ukentlige besøk 
 Arrangere Omsorgssamling vår, høst og juleavslutning. 
 Starte med uformelle besøksvennsamlinger. 5 samlinger i 2023  
 Ha 2 samlinger for beredskapsgruppen 
 Arrangement/sammenkomst ifbm. eldredagen  
 Månedlige samlinger for «Torsdagsgruppen» 
 Arrangere ett kurs i bruk av DiBa og MittRødeKors. 
 Oppstart av aktiviteten «Bursdagskasse»  
 Profilering av de aktive frivillige 
 Arrangere Julegaveaksjon 2023 
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Regnskap 2023
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Styret sin beretning 
For Nordhordland Røde Kors 2023 

Org.nummer: 987121726 
 
Virksomhetens art 
Nordhordland Røde Kors driv med frivillig arbeid innan hjelpekorps, Omsorg, 
Beredskapsvakter, og Integrering i kommunene i Nordhordland. 
 
Nordhordland Røde Kors har si adresse er Stekkevikveien 5 5917 ROSSLAND i Alver 
Kommune. 
 
Fortsatt drift 
Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeiding av regnskapet. Styret 
meiner at resultatregnskapet og den balansen som er lagt fram gjev et godt og fullstendig 
bilde av organisasjonen si økonomiske situasjon ved årsskiftet 
 
Arbeidsmiljø/ytre miljø 
 
Organisasjonen har ingen eigne tilsette. 
Organisasjonen si verksemd forureinar ikkje det ytre miljø 
 
Likestilling 
Styret består av 3 menn, og 2 kvinner.  Styret er bevisst på de samfunnsmessige 
forventningar om tiltak for å fremme likestilling i styret 
 
Andre forhold 
Det er etter det styret kjenner til ikkje inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som 
har betydning for organisasjonen si stilling og resultat. 
 
Årets resultat 
            2023    2022   
Årsresultat:                     185.414      488.181 
Overføring til/frå bundne midlar                          0    99.562 
Overføring til/frå fri eigenkapital:                         185.414        388.619 
 
Styret foreslår at resultat for året 2023 overførast eigenkapitalen i laget 
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Styret 
Styret har etter årsmøte 5. mars 2023 bestått av: 
 
Leiar:     Stig Nordvik 
Nestleiar:     Odd Harald Dommersnes 
Styremedlem:    Aud Judith Furesund Vetås 
Styremedlem:    Ole Idar Bruvik 
Styremedlem:    Arve Skjellanger 
  
 
Knarvik 16.02.24 
 
___________________  ___________________  ___________________ 
Stig Nordvik  Odd Harald Dommersnes Aud Judith Furesund Vetås 
Leiar   Nestleiar   Styremedlem 
 
___________________   ___________________    
Ole Idar Bruvik   Arve Skjellanger 

      Styremedlem   Styremedlem 
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Handlingsplan 2024 
 

 

Målkartet ble besluttet av Landsmøtet i oktober 2024. 

Frivillige og medlemmer 
 Rekruttere 10 nye frivillige 
 Publisere informasjonsbrev om lokal aktivitet to ganger i løpet av året 
 Arrangere 1 felles samling for hele Nordhordland Røde Kors 

Hus og lokaler 
 Skaffe mer garasjeplass til lagring av utstyr 
 Sjekke interessen for mulige kjøpere av huset på Rossland 
 Klargjøre Rossland for salg 
 Skaffe nytt beredskapslager på Austrheim 

Beredskap 
 Ha et aktivt beredskapsutvalg med representant i lokalstyret 
 Delta på kommunenes møter i beredskapsrådet 
 Oppdatere beredskapsplanen 

Synlighet 
 Være en tydelig i saker som omhandler humanitære behov i lokalsamfunnet 
 Sende en frivillig på kurs i sosiale medier 
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Handlingsplan 2024 - Hjelpekorps 

Generelt: 
 Opprettholde og forbedre god rekrutering ved bruk av sosiale medier. 
 Sørge for god rekrutering og synlighet ved hjelp av profileringsarena som for 

eksempel. Åpen brannstasjon, og andre aktuelle stands. 
 Ved hjelp av interessante, sosiale og utfordrende medlemskvelder og kurs, øke 

deltakelse på medlemskvelder. 
 Ved hjelp av interessante, sosiale og utfordrende medlemskvelder og kurs, øke 

andelen frivillige som stiller på søk og redningsaksjoner.  
 Tilrettelegge for at frivillige fra Nordhordland Røde Kors Hjelpekorps deltar på 

øvelser, samlinger og møter i regi av området. 

Kurs/Kompetanse: 
 Sende minimum 2 deltakere på Lagledelse Søk og Rednig (LSOR). 
 Sende minimum 2 deltakere på instruktørkurs, og på Kvalifisert veiledning (KOV). 
 Bygge opp kompetanse på spesialkjøretøy ved hjelp av øvelser og ved å arrangere 

Kvalifisert ATV og Snøscooterkurs. 
 Tilrettelegge for at kvalifiserte medlemmer blir med som veiledere / hjelpeveiledere 

til K-, L-, V- og A-kurs. 
 Øke generell kompetanse i korpset når det gjelder digitale aksjonsverktøy og 

nettbrett. 
 Videreutvikle vinterkompetansen, ved å arrangere minimum 1 storøvelse, og 

minimum 5 mindre øvelser i Påsken. 
 Stille med minimum 2 deltakere på ledersamlinger og andre arrangementer i regi av 

distriktet. 

Administrativt: 
 Lage gode terminlister med korpskvelder og øvelser, også sammen med 

nabokorps/andre samarbeidende aktører. 
 Tidlig lage en årsplan for gjennomføring av kurs på K-nivå, i dialog med korps i 

samme område. 
 Sende minimum 2 søknader til økonomiske støtteordninger. 
 Fullstendig innføring/operativt bruk av Microsoft Teams. 
 Sørge for at mannskapslistene er oppdatert i «Mitt Røde Kors» og i det systemet man 

bruker til administrasjon av sanitetsvakter og annen aktivitet. 
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Operativt: 
 Identifisere og sende minimum 1 kandidat til ASOR Barmark/ASOR Vinter. 
 Opprettholde god kontinuitet for dialog mellom lokalråd og fagledere. Arrangere 

minimum 4 fagledermøter. 
 Identifisere og innsette fagleder RØFF 
 Arrangere medlemskvelder med fokus på førstehjelp tilsvarende KFØR-nivå. 
 Arrangere medlemskvelder for de frivillige som ønsker førstehjelp med nivå 

tilsvarende VFØR. 
 Identifisere og sende minimum 2 kandidater til VSJØ. 
 Auke andelen frivillige med med BE-sertifikatet med minimum 1 (tilhengerlappen). 
 Opplæring og vedlikehold av kunnskap om spesialutstyr som man har i korpset 

(Redningsbårer, Vakumutstyr, Båter, osv.) 

 

MÅL 1: Være en ressurs i den akutte fasen av beredskapshendelser som oppstår i vårt 
nedslagsområde. Kort utrykningstid, lokal kunnskap og kompetanse.  

MÅL 2: Bidra strategisk og administrativt til (planlegge og forberede) gode løsninger for 
gjennomføring av hendelser som beredskapshendelser og planlagte oppdrag. 
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Handlingsplan 2024 – Omsorg 
 Få flere besøksvenner ut i oppdrag 
 Juleavslutning for besøksvenner for 2024 
 Våketjenesten driftes videre på samme måte   
 Ukentlig aktivitet på Meland sykehjem 
 Kartlegge behov for aktivitet på Knarvik sykehjem 
 Arrangere tre omsorgssamlinger 
 Aktivt inkludere og engasjere nye frivillige 
 Minst en samling for beredskapsgruppen i omsorg 
 Arrangere samling i forbindelse med eldredagen 
 Arrangere opplæring i «Mitt Røde Kors» for lokalrådet 
 Samarbeide med frivillighetssentralen med aktiviteten bursdagskasse 
 Delta i kommunen sitt prosjekt «Matsentralen Alver» 
 Arrangere juleaksjonen 2024 
 Kartlegge behov for aktivitet på asylmottaket på Radøytunet.
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Budsjett 2024 
 

Budsjettforslag 2024   
    Resultat Budsjett Budsjett 2024 
    2023 2023   
3100 Varesalg, avgiftsfri -100 -10 000 -20 000 
31 Salgsinntekt, avgiftsfri   -100 -10 000 -20 000 
3210 Deltageravgift, inntekt -40 700 -90 000 -50 000 
3240 Tjenester utført for andre -409 229 -380 000 -350 000 
3280 Refusjon Aksjoner -229 518 -150 000 -180 000 
3290 Diverse inntekter -13 479 -15 000 -15 000 
32 Salgsinntekt utenfor avgomr   -692 926 -635 000 -595 000 
3320 Medlemskontigent -158 874 -180 000 -160 000 
3331 Akt Tilskudd fra NRKors -294 209 -210 000 -25 000 

3336 
Tilskudd fra andre Røde Kors-
ledd/utstyr -99 750 0 -240 000 

33 Offentlig avg vedr omsetning   -552 833 -390 000 -425 000 
3450 Kommunale tilskudd -50 000 0 -50 000 
3481 Momskompensasjon -146 891 -75 000 -150 000 
34 Offentlig tilskudd/refusjon   -196 891 -75 000 -200 000 
3900 Bundne bidrag, gaver -440 816 -65 000 -200 000 
3910 Ubundne bidrag, gaver -52 426 -30 000 -40 000 
3911 Grasrotandelen -70 322 -75 000 -75 000 
3912 Panto -458 761 -420 000 -430 000 

39 Andre driftsrelaterte inntekter   
-1 022 
325 -590 000 -745 000 

3 Inntekter   
-2 465 
075 

-1 700 
000 -1 985 000 

6010 Avskrivninger 216 165 95 000 280 000 
60 Av- og nedskrivning   216 165 95 000 280 000 
6300 Leie lokaler 3 000 15 000 3000 
6301 Leie lokaler eksternt 272 670 280 000 285000 
6310 Offentlige avgifter 15 806 15 000 16000 
6320 Renovasjon, vann, avløp m.v. 7 114 3 500 7000 
6340 Lys, varme 56 998 60 000 60000 
6360 Renhold 38 478 35 000 40000 
63 Kostnader Lokaler   394 065 408 500 411000 
6531 Depotutstyr 104 074 115 000 100000 
6540 Inventar og utstyr 25 047 10 000 25000 
6593 Diverse utgiftsførte anskaffelser 16 999 0 15000 
65 Verktøy/Inventar   146 121 125 000 140000 
6700 Revisjon 50 310 40 000 40000 
6790 Andre innleide tjenester 146 826 90 000 150000 
67 Diverse innleide tjenester   197 136 130 000 190000 
6800 Kontorrekvisita u/ fradrag moms 12 545 10 000 10000 
6890 Diverse utgifter 72 883 20 000 15000 
68 Kontorkostnader   85 428 30 000 25000 
6901 Telefon, datalinjer 25 775 25 000 26000 
6907 Telefon mobil 10 992 10 000 12000 



 
 

 
 49

6940 Porto 1 370 0 1470 
69 Telefon, Porto   38 137 35 000 39470 
6 Lokaler, kontor, tele mm   1 077 052 823 500 1 060 470 
7000 Drivstoff bil 79 855 90 000 100000 
7020 Vedlikehold bil, inkl. servic 87 450 70 000 90000 
7040 Forsikring, biler 28 140 30 000 30000 
7051 Fast parkering/bom/piggdekkavg 861 0 0 
70 Kostnad transportmidler   196 307 190 000 220000 

7141 
Reisekostnader tillitsvalgte/ikke 
ansatte 3 607 8 000 5000 

7170 Bevertning 538 0 0 
71 Kostnad for reise, diett, bil o l   4 145 8 000 5000 
7350 Annonsering 15 215 5 000 12000 
73 Salgs-, reklame- og 
representasjonskostnad   15 215 5 000 12000 
7400 Kontingenter 6 693 0 7000 
7405 Deltageravgift, kurs / seminar 131 606 140 000 110000 
7430 Gaver, Hilsener og inns.aksjoner 26 770 10 000 10000 
74 Kontingenter og gaver   165 070 150 000 127000 
7500 Forsikring 50 987 50 000 50000 
75 Forsikringspremie, garanti og 
servicekostnad   50 987 50 000 50000 
7710 Bevertning møter 106 038 240 000 105000 
7721 Aktiviteter/juleaksjonen 414 251 12 000 400000 
7770 Bankomkostninger 3 421 2 000 3500 
7779 Øredifferanse -15 0 0 
77 Møte, kurs, arrangement   523 695 254 000 508500 
7830 Tap på fordringer 1 712 0 0 
78 Tap   1 712 0 0 
7 Møter, reiser mm   957 130 657 000 922500 
8050 Renteinntekter bank -56 051 -8 000 -60000 
8070 Avkastning Verdipapirer -12 971 -25 000 -15000 
80 Finansinntekter   -69 022 -33 000 -75000 
8150 Rentekostnader 1 318 0 1400 
81 Finanskostnader   1 318 0 1400 
8930 Overføring til/fra Bundne midler 313 184 0 0 
89 Overføringer og disponeringer   313 184 0 0 
8 Finansposter   245 479 -33 000 -73600 
3-8 Driftsresultat   -185 414 -7 000 -2 030 
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Innkomne saker 
Innsendt sak fra Runar Haugland: 
Eg ønsker at korpshuset på Rossland skal bli solgt. 
Dette må årsmøte ta stiling til. 
 
Mvh 
Runar Haugland 

Lokalforeningen sitt forslag til vedtak: 
Årsmøtet gir lokalstyret fullmakt til å selge huset på Rossland. 

Vedta endringer i lokalforeningens lover 
Ingen endringer foreslått 
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Valg 
Lokalforeningen 

 Styreleder (for 2 år) 
o Odd Harald Dommersnes 

 Ingen andre kandidater har meldt seg til dette vervet 
 

 Nestleder (for 1 år) 
o Stig Krossøy Nordvik 

 Ingen andre kandidater har meldt seg til dette vervet 
 

 Styremedlem (for 2 år) 
o Aud Judith Furesund Vetås 

 
 Styremedlem (for 2 år) 

o Silje Fanebust 
 

 Styremedlem (for 1 år) 
o Torbjørn Soldal Sæbø 

 
 Varamedlem (for 2 år) 

o Stian Fosse 
 

Valgkomité 
Styret i Nordhordland Røde Kors sin innstilling: 

 Medlem (for 1 år) 
o Margareth Fjeldsbø 

 Medlem (for 1 år) 
o Svein Arild Kjærland 

 Medlem (for 1 år) 
o Svein-Arne Wærøy 

Valgkomitéen konstituerer seg selv 

 
Revisor 
Styret i Nordhordland Røde Kors sin innstilling: 

 Deloitte (for 1 år) 
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